СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  № 196

Шестьдесят  пятой сессии четвертого созыва

От 12.05.2015                                                              с. Светлая Поляна

Об утверждении решения муниципальной избирательной комиссии Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 05.10.2014 № 4 «Об определении схемы единого многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области пятого созыва»

Руководствуясь пунктом 5 статьей 4 Федерального закона от 02.10.2012 «157 –ФЗ «о внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 18 Закона Новосибирской области от 07.12.2006 № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», Совет депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

Р Е Ш И Л:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить решение муниципальной избирательной комиссии Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 05.10.2014 № 4 «Об определении схемы единого многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области пятого созыва».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Светлополянский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлополянского сельсоветаБолотнинского района Новосибирской области.

И.о. главы Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                              Е.Л. Майорова